que se tornou conhecido por Polo Industrial do Município de Aparecida de
Goiânia – GO.

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Gabinete do Desembargador Guilherme Gutemberg Isac Pinto

Registro que, à época, foi firmado um acordo entre as partes no
qual o Município se comprometia a pagar R$2.160,00 (dois mil cento e
sessenta reais) ao Apelante (Gedeão de Oliveira) em razão da prefalada
desapropriação, todavia, não honrou com o prometido, o que motivou o
autor ingressar em juízo, visando o pagamento da indenização referente
ao valor real e atual do imóvel.

 

Recebido o feito (mov.